
Spielklassen Kreis Bruchsal 2009/10

Herren Kreisklasse B Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Oberacker IV 22 19 0 3 185:88 +97 38:6
2 TSV Untergrombach 22 18 1 3 185:76 +109 37:7
3 TTC Flehingen II 22 15 4 3 177:113 +64 34:10
4 TTF Obergrombach III 22 12 7 3 182:117 +65 31:13
5 TTV Zeutern IV 22 13 4 5 165:138 +27 30:14
6 TTC 95 Odenheim V 22 9 3 10 146:129 +17 21:23
7 TSV Diedelsheim II 22 9 2 11 148:144 +4 20:24
8 TTF Ruit III 22 9 2 11 136:137 -1 20:24
9 FSV Bahnbrücken II 22 6 1 15 109:169 -60 13:31

10 TV Heidelsheim II 22 4 1 17 86:177 -91 9:35
11 TV Helmsheim IV 22 3 1 18 75:185 -110 7:37
12 TTIG Gochsheim II 22 1 2 19 66:187 -121 4:40

 

Bemerkungen
Abstieg abhängig von der Anzahl der Meldungen zur Spielrunde
2010/11

Spielleiter-Kontaktadresse
Jacob, Achim, Weiherer Str. 27, 76707 Hambrücken, Mobil:
0170/4956183, Geschäft: 07255/397530, Fax Geschäft:
07255/397531, achim7772@gmx.de, achim.jacob@bttv-bruchsal.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.21.09.2009 20:15 v (1) TTC Oberacker IV FSV Bahnbrücken II 9:1
Fr. 25.09.2009 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

TTV Zeutern IV
TTC 95 Odenheim V
TV Helmsheim IV

TTC Flehingen II
TV Heidelsheim II
TSV Diedelsheim II

8:8
9:1
9:4

Sa. 26.09.2009 18:00 (1) TTF Obergrombach III TTIG Gochsheim II 9:3
Di. 29.09.2009 19:45 (1) TSV Diedelsheim II TTF Obergrombach III 4:9
Mi. 30.09.2009 20:05 v (1) TV Heidelsheim II TTV Zeutern IV 5:9
Fr. 02.10.2009 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (2)

TTC Flehingen II
TTIG Gochsheim II
FSV Bahnbrücken II
TSV Untergrombach

TTC Oberacker IV
TTC 95 Odenheim V
TTF Ruit III
TV Helmsheim IV

9:5
0:9
4:9
9:4

Mo.05.10.2009 20:00 (1) TV Heidelsheim II TTIG Gochsheim II 9:3
Di. 06.10.2009 19:45 t (1) TSV Diedelsheim II TTC 95 Odenheim V 5:9
Fr. 09.10.2009 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTV Zeutern IV
TTF Obergrombach III
TTF Ruit III
TV Helmsheim IV

TTC Oberacker IV
TSV Untergrombach
TTC Flehingen II
FSV Bahnbrücken II

7:9
9:6
5:9
5:9

Mo.12.10.2009 20:15 v (1) TTC Oberacker IV TTF Ruit III 9:3
Di. 13.10.2009 19:45 (1) TSV Diedelsheim II TV Heidelsheim II 9:6
Fr. 16.10.2009 20:00 (1)

20:15 u (1)
20:15 (2)
20:15 (1)

TTC Flehingen II
FSV Bahnbrücken II
TSV Untergrombach
TTIG Gochsheim II

TV Helmsheim IV
TTF Obergrombach III
TTC 95 Odenheim V
TTV Zeutern IV

9:4
3:9
9:5
2:9

Mi. 21.10.2009 20:00 (1) TV Heidelsheim II TSV Untergrombach 5:9
Fr. 23.10.2009 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 v (1)
20:15 (1)

TTV Zeutern IV
TV Helmsheim IV
TTC 95 Odenheim V
TTIG Gochsheim II

TTF Ruit III
TTC Oberacker IV
FSV Bahnbrücken II
TSV Diedelsheim II

4:9
0:9
9:1
8:8

Sa. 24.10.2009 18:00 (1) TTF Obergrombach III TTC Flehingen II 8:8
Fr. 30.10.2009 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTF Ruit III
TTC Flehingen II
TV Helmsheim IV
FSV Bahnbrücken II

TTIG Gochsheim II
TSV Untergrombach
TV Heidelsheim II
TTV Zeutern IV

9:1
9:5
8:8
8:8

Sa. 31.10.2009 18:00 (1) TTF Obergrombach III TTC 95 Odenheim V 8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.02.11.2009 20:15 v (1) TTC Oberacker IV TSV Diedelsheim II 9:5
Mo.09.11.2009 20:15 v (1) TTC Oberacker IV TTF Obergrombach III 9:7
Di. 10.11.2009 19:45 (1) TSV Diedelsheim II TTV Zeutern IV 6:9
Fr. 13.11.2009 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (2)

TTF Ruit III
TTC Flehingen II
FSV Bahnbrücken II
TSV Untergrombach

TV Helmsheim IV
TTC 95 Odenheim V
TV Heidelsheim II
TTIG Gochsheim II

9:3
9:3
6:9
9:1

Di. 17.11.2009 19:45 (1) TSV Diedelsheim II TSV Untergrombach 6:9
Mi. 18.11.2009 20:05 v (1) TV Heidelsheim II TTC Flehingen II 3:9
Fr. 20.11.2009 20:00 (1)

20:15 v (1)
20:15 (1)

TTV Zeutern IV
TTF Ruit III
TTIG Gochsheim II

TV Helmsheim IV
TSV Untergrombach
FSV Bahnbrücken II

9:4
2:9
2:9

Sa. 21.11.2009 18:00 (1) TTF Obergrombach III TTF Ruit III 8:8
Mo.23.11.2009 20:15 v (1) TTC Oberacker IV TV Heidelsheim II 9:3
Fr. 27.11.2009 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (2)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Flehingen II
TTF Ruit III
TSV Untergrombach
FSV Bahnbrücken II
TV Helmsheim IV

TTIG Gochsheim II
TTC 95 Odenheim V
TTV Zeutern IV
TSV Diedelsheim II
TTF Obergrombach III

9:0
9:3
9:0
9:5
4:9

Mo.30.11.2009 20:00 v (1) TTC 95 Odenheim V TTC Oberacker IV 4:9
Di. 01.12.2009 20:00 v (1) TSV Diedelsheim II TTC Flehingen II 5:9
Mi. 02.12.2009 20:00 (1) TV Heidelsheim II TTF Ruit III 3:9
Fr. 04.12.2009 20:11 v (1)

20:15 (2)
TTC 95 Odenheim V
TSV Untergrombach

TV Helmsheim IV
FSV Bahnbrücken II

9:0
9:1

Mo.
 

07.12.2009
 

20:15 h/v
 

TTIG Gochsheim II
Halle: Sporthalle Menzingen

TTC Oberacker IV
 

2:9
 

Di. 08.12.2009 19:50 v (1) TSV Diedelsheim II TTF Ruit III 9:7
Mi. 09.12.2009 20:00 (1) TV Heidelsheim II TTF Obergrombach III 0:9 NA
Fr. 11.12.2009 20:15 v (1)

20:15 (1)
20:15 (2)
20:40 h/v (2)

TTV Zeutern IV
FSV Bahnbrücken II
TSV Untergrombach
TTIG Gochsheim II

TTC 95 Odenheim V
TTC Flehingen II
TTC Oberacker IV
TV Helmsheim IV

9:7
3:9
9:6
4:9

Mi. 16.12.2009 20:15 v (1) TTV Zeutern IV TTF Obergrombach III 9:7
Mo.11.01.2010 20:15 v (1) TTC Oberacker IV TSV Untergrombach 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.01.2010 20:00 (1)

20:00 (1)
20:05 v (1)

TTC 95 Odenheim V
TTC Flehingen II
TTF Ruit III

TTV Zeutern IV
FSV Bahnbrücken II
TSV Diedelsheim II

8:8
9:1
5:9

Sa. 16.01.2010 16:00 v (1) TTF Obergrombach III TV Heidelsheim II 9:2
Mo.18.01.2010 20:15 (1) FSV Bahnbrücken II TTC Oberacker IV 4:9
Di. 19.01.2010 19:55 v (1) TSV Diedelsheim II TV Helmsheim IV 9:2
Mi. 20.01.2010 20:00 (1) TV Heidelsheim II TTC 95 Odenheim V 2:9
Fr. 22.01.2010 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 u (2)

TTC Flehingen II
TTIG Gochsheim II
TSV Untergrombach

TTV Zeutern IV
TTF Obergrombach III
TTF Ruit III

5:9
1:9

9:0 W
Mo.25.01.2010 20:15 v (1) TTC Oberacker IV TTC Flehingen II 9:5
Fr. 29.01.2010 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TTV Zeutern IV
TTF Ruit III
TTC 95 Odenheim V
TTF Obergrombach III

TV Heidelsheim II
FSV Bahnbrücken II
TTIG Gochsheim II
TSV Diedelsheim II

9:4
9:3
9:0
9:4

Mo.01.02.2010 20:15 v (1) TTC Oberacker IV TTV Zeutern IV 9:2
Fr. 05.02.2010 20:00 (1)

20:00 t (1)
20:15 (2)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Flehingen II
TTC 95 Odenheim V
TSV Untergrombach
FSV Bahnbrücken II
TTIG Gochsheim II

TTF Ruit III
TSV Diedelsheim II
TTF Obergrombach III
TV Helmsheim IV
TV Heidelsheim II

9:2
0:9 NA

8:8
9:3

9:0 NA
Mi. 10.02.2010 20:05 v (1) TV Heidelsheim II TSV Diedelsheim II 0:9
Fr. 19.02.2010 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTV Zeutern IV
TTF Ruit III
TTC 95 Odenheim V
TV Helmsheim IV

TTIG Gochsheim II
TTC Oberacker IV
TSV Untergrombach
TTC Flehingen II

9:3
1:9
3:9
5:9

Di. 23.02.2010 20:00 v (1) TSV Diedelsheim II TTIG Gochsheim II 9:1
Fr. 26.02.2010 20:00 (1)

20:15 v (1)
20:15 (2)
20:15 (1)

TTC Flehingen II
TTF Ruit III
TSV Untergrombach
FSV Bahnbrücken II

TTF Obergrombach III
TTV Zeutern IV
TV Heidelsheim II
TTC 95 Odenheim V

8:8
5:9
9:1
9:7

Mo.01.03.2010 20:15 v (1) TTC Oberacker IV TV Helmsheim IV 9:0
Mi. 03.03.2010 20:10 v (1) TV Heidelsheim II FSV Bahnbrücken II 9:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 05.03.2010 17:25 v (1)

20:15 (1)
20:15 (1)

TTC 95 Odenheim V
TV Helmsheim IV
TTIG Gochsheim II

TTC Flehingen II
TTF Ruit III
TSV Untergrombach

6:9
1:9
1:9

Sa. 06.03.2010 18:00 (1) TTF Obergrombach III TTC Oberacker IV 4:9
Mo.08.03.2010 20:15 v (1) TTC Oberacker IV TTC 95 Odenheim V 9:3
Di. 09.03.2010 20:15 t/v TSV Diedelsheim II TTV Zeutern IV 6:9
Mi. 10.03.2010 20:15 v (1) TTF Obergrombach III FSV Bahnbrücken II 9:4
Fr. 12.03.2010 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (2)

TTF Ruit III
TTC Flehingen II
TV Helmsheim IV
FSV Bahnbrücken II
TSV Untergrombach

TTF Obergrombach III
TV Heidelsheim II
TTV Zeutern IV
TTIG Gochsheim II
TSV Diedelsheim II

3:9
9:1
5:9
9:4
9:1

Di. 16.03.2010 20:00 v (1) TSV Diedelsheim II FSV Bahnbrücken II 9:5
Mi. 17.03.2010 20:00 (1) TV Heidelsheim II TTC Oberacker IV 6:9
Fr. 19.03.2010 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

TTC 95 Odenheim V
TTV Zeutern IV
TTIG Gochsheim II

TTF Ruit III
TSV Untergrombach
TTC Flehingen II

9:6
3:9
6:9

Mo.22.03.2010 20:15 v (1)
20:15 v (1)

TV Helmsheim IV
TTC Oberacker IV

TSV Untergrombach
TTIG Gochsheim II

0:9
9:0

Fr. 26.03.2010 20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Flehingen II
TTF Ruit III
FSV Bahnbrücken II
TV Helmsheim IV

TSV Diedelsheim II
TV Heidelsheim II
TSV Untergrombach
TTC 95 Odenheim V

8:8
9:0 NA

2:9
0:9

Sa. 27.03.2010 18:00 (1) TTF Obergrombach III TTV Zeutern IV 8:8
Mo.29.03.2010 20:15 v (1) TV Helmsheim IV TTIG Gochsheim II 9:7
Mi. 31.03.2010 20:10 v (1) TTF Obergrombach III TV Helmsheim IV 9:0
Fr. 09.04.2010 20:11 v (1) TTC 95 Odenheim V TTF Obergrombach III 8:8
Di. 13.04.2010 19:45 (1) TSV Diedelsheim II TTC Oberacker IV 9:3
Mi. 14.04.2010 20:05 v (1) TV Heidelsheim II TV Helmsheim IV 9:0 W
Fr. 16.04.2010 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 (2)

TTV Zeutern IV
TTIG Gochsheim II
TSV Untergrombach

FSV Bahnbrücken II
TTF Ruit III
TTC Flehingen II

9:2
8:8

9:0 NA
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